
 

292 - Šumperk - Krnov (a zpět) 

Jeseník - Mikulovice 
Datum konání: od 6.10.2014, 6:00 do 10.10.2014, 16:00 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v 

úseku Jeseník - Mikulovice na trati 292 - Šumperk - Krnov (a zpět) výluka. Dopravce České dráhy, a.s. 

proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena v úseku/ za vlak: 

Jeseník - Mikulovice: Sp 1661, Sp 1663, Sp 1665, Sp 1669 

Mikulovice - Jeseník: Sp 1660, Sp 1662, Sp 1664 
Mikulovice - Lipová Lázně: Sp 1666 

U vlaku Sp 1120 bude v ŽST Opava východ mimořádný přestup. 

U vlaků R 1132, Sp 1661 a R 1121. bude 2. až 5. den výluky v ŽST Krnov mimořádný přestup. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Lipová Lázně: (pouze za vlak Sp 1666) před nádražní budovou | Lipová Lázně zastávka: (pouze za 

vlak Sp 1666) na hlavní silnici zastávka BUS ''rest. Selská Světnička'' | Jeseník: Vedle nádražní budovy 

zastávka BUS „Jeseník, žel. st.“ | Česká Ves: na hlavní silnici, zastávka BUS ''Česká Ves, obecní úřad'' | 

Česká Ves bazén: na hlavní silnici zastávka BUS „Česká Ves, Krytý bazén – Řetězárna“ | Písečná: před 

nádražní budovou | Hradec-Nová Ves: na hlavní silnici, zastávka BUS ''Hradec-Nová Ves, žel.st.'' | 

Mikulovice: před nádražní budovou 

Omezení služeb ve vlacích a v náhradní dopravě: 

- Služba není přes úsek dotčený výlukou zajištěna.  

- Služba je zajištěna nákladním automobilem (nakládku a vykládku zavazadla si cestující zajišťuje sám)  


